МУС Рэспублна Беларусь МВД Республики Беларусь

УПРАУЛЕННЕ
УНУТРАНЫХ СПРАУ

В1ЦЕБСКАГА АБЛВЫКАНКАМА
АДДЗЕЛ

УНУТРАННЫХ СПРАУ
CEHHEHCKAI А РАЙВЫКДНКАМА

УПРАВЛЕНИЕ
ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

ВИТЕБСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА
ОТДЕЛ

ВНУТРЕННИХ ДЕЛ
СЕННЕНСКОГО РАЙИСПОЛКОМА

211120, г. Сянно, 211120, г. Сенно

вул. Кастрычнщкая, д.! ул. Октябрьская, д. 17

05 марта 2020 № 610овд

Начальнику отдела образования,
Сенненского райисполкома

ХОДАТАЙСТВО

На основании указания Заместителя Министра внутренних дел МВД
Республики Беларусь генерал-майора милиции А.П. Барсукова о проведении
комплекса профилактических мероприятий «Б удь прим ером  своем у
Ребёнку!» с 06 марта по 15 марта 2020 года, а также одного из пунктов
вышеуказанного указа, прошу Вас поручить размещение тематических
листовок на стендах учреждений образования и их интернет сайтах.

Приложение: тематическая листовка

Вриод начальника ОГАИ
Сенненского РОВД
майор милиции Д.В. Глухарёв

I IB ИМАНИЕ!
в целях предупрежденияДТП с участием,

несовершеннолетних

с 5 no 15марта 2020гоЪа
проводится республиканскийкомплекс мероприятий

«{Будь пгримером своему ребенку!»

4'

С начала текущего года на дорогах Республики погиб
1 ребенок, 28 несовершеннолетних получили

т равмы. На территории Витебской области
пострадало 4 несовершеннолетних.

Уважаемые взрослые! Будьте всегда готовы к
появлению юных участ ников дорожного движения на

вашем пут и! Не забывайте о том, что ваша
невнимательность на дороге может обернуться

большой трагедией!
ОГАИ Сенненского РОВД